
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Pregoeira, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 086/2020 - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 054/2020. 

 

2 – Contratar a Empresa: AUGUSTO PNEUS EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 

35.809.489/0001-21, situada na Anel Rodoviario Celso Mello Azevedo, 24277 - Dom Silverio - 

Belo Horizonte/MG com o valor total de R$ 348.955,76 (trezentos e quarenta e oito mil, 

novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos); COPAL COMERCIO DE PNEUS 

E ACESSORIOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 88.197.330/0001-60, situada na Av. 7 De 

Setembro, 236 - Ed. Italia - Centro – Tapejara/RS com o valor total de R$ 149.344,00 (cento e 

quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e quatro reais); LUBRIMAR COMÉRCIO 

PNEUMÁTICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 08.377.090/0001-46, situada na Rua José De 

Barros Cobra, 35 - Novo Horizonte - Pouso Alegre/MG com o valor total de R$ 98.944,00 

(noventa e oito mil, novecentos e quarenta e quatro reais); RAIMUNDO E SANTOS 

COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP inscrita no CNPJ sob o nº 20.745.991/0001-49, situada na 

Rua Nossa Senhora Da Conceição, 82 - Conforto - Volta Redonda/RJ com o valor total de R$ 

26.616,00 (vinte e seis mil e seiscentos e dezesseis reais). 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 15 de outubro 2020. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


